
Государственное казенное образовательное учреждение Свердловской области 
«Кировградская школа-интернат, реализующая адаптированные основные 

общеобразовательные программы» 

Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции 

В целях реализации требований ст.13.3 Федерального закона от25.12.2008 г № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции» а также повышения эффективности противодействия 
коррупции и урегулирования конфликта интересов в ГКОУ СО «Кировградская школа-
интернат» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в ГКОУ СО 

«Кировградская школа-интернат» в следующем составе: 

• Багаева Светлана Геннадьевна, председатель; 

• Мучкина Марина Анатольевна, секретарь 

• Меньшова Галина Викторовна, член комиссии, председатель профсоюзного 

комитета; 

• Лавникович Галина Филаретовна, педагог, член комиссии 

• Поспелова Елена Анатольевна, секретарь, член комиссии. 

2. Председателю комиссии Багаевой Светлане Геннадьевне: 

• разработать план работы Комиссии по противодействию коррупции 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 
30.12.2019 № 146 о/д 

Директор О.В.Паршутина 

С приказом ознакомлены: 

И Ы* MvxTTrwwa М Л 


